ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

 05.04.2017                                                                                                                                № 193

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Заволжья от 21.06.2013г. № 227

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

Внести  изменения в постановление Администрации города Заволжья от
21.06.2013г. №227 «О  составе межведомственной комиссии города Заволжья по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»:

1. Внести в состав межведомственной комиссии города Заволжья по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Соловьеву Анастасию Андреевну – секретаря комиссии, ведущего специалиста
ОАиГ Администрации города Заволжья;

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Шашкову Кристину Викторовну – секретаря комиссии, ведущего специалиста
ОАиГ Администрации города Заволжья.

Глава Администрации                                                                        О.Н. Жесткова